
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад №180 «Остров сокровищ» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №180») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«24» сентября 2024г. №144  

г. Краснодар 

 

О назначении ответственного  

за работу в АИС СГО и АИС «Е-услуги» 

 

В целях осуществления наполнения и своевременного изменения данных 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №180» в автоматизированной 

информационной системе «Сетевой город. Образование» (далее АИС СГО). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за работу в автоматизированной 

информационной системе «Е-услуги» и автоматизированной информационной 

системе «Сетевой город. Образование» старшего воспитателя Онучко Анну 

Геннадиевну. 

 2. Ответственным своевременно вносить данные и изменения в АИС 

СГО. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                 Н. Д. Тэут 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

Онучко А.Г. _____________ 

 


		2024-09-25T10:11:11+0300
	Тэут Наталья Дмитриевна




